

<div><div> </div></div>	سید عبدالله متولیان	<div><div> </div></div>
---	----------------------------	---

حقوق بشر امریکایی و کرامت بشر

حقوق بشر در نظام سلطه و در عصر جاهلیت مدرن همواره دستاویزی در دست قدرت‌های غربی به‌ویژه شیطان بزرگ بوده تا با توسل به آن اهداف خود را در سایر کشورهاحقق نمایند.

آن حقوق بشری که غرب و نظام سلطه به رهبری شیطان بزرگ در جهان دنبال می کنند دهها اشتکال اساسی دارد که برخی از آنها عبارت است از:
۱- پیش از آنکه ماهیت حقوقی داشته باشد،ماهیتی سیاسی دارد.
۲- با فرهنگ ملت‌ها در تضاد آشکار است.
۳- بر اساس منافع چند کشور خاص تنظیم شده‌است.
۴- مروج فرهنگ لیبرال دموکراسی و سرمایه‌داری غربی است.
۵- در تضاد آشکار با همه ادیان الهی است.
۶- جهان شمول نیست.
۷- فاقد پشتوانه کمپنی وایدئولوژیکی است.
۸- فاقداصول و مبانی اخلاقی بوده و مبتنی بر بی اخلاقی و هرگز می سقوط انسانیت است.
۹- فاقد ضمانت اجراست.
۱۰- با سلسلیقه قدرت‌های بزرگ و بر اساس حفظ منافع قدرت‌ها اداره می شود.

نظام سلطه و در عصر حاضر مشخصاً امریکاهداف متعددی در پناه موضوع منشور حقوق بشر در سطح جهان دنبال می کنند:
۱- فرهنگ سازی و یکسان سازی.
۲- الگوسازی و رفتاری.
۳- منزوی سازی.
۴- پروپاگاندا و دیپلماسی رسانه‌ای.
۵- مدیریت افکار عمومی.
۶- موجه سازی رفتار خود در جهان.
۷- دستاویزسازی برای جنگ در کشورها.
۸-مدخله در امور کشورها.
۹- قانونی کردن نظام سلطه.
۱۰ - ایجاد سازمان های مردم نهاد وابسته.
۱۱ - سازماندهی شبکه نفوذ و جاسوسان در کشورها.
۱۲ - تحقیر ملت‌ها و فرهنگ‌ها.
۱۳- دفاع از حقوق بشر در جهان با هدف فرار از پاسخگویی.
۱۴ -دوقطبی سازی و چندقطبی سازی در کشورها.
۱۵- ترویج سکولاریزم و لاتیزم در جهان.
۱۶- ترویج مولتیژم.
۱۷- امتیازگیری از دولت‌ها.
۱۷- اعمال تحریم.
۱۸- اعمال فشارهای سیاسی و غیرسیاسی.
۱۹- جهلی سازی حقوق بشر به سبک غربی.
۲۰- ممنوعت از شکل گیری نظام‌های مترقی حقوق بشری در تقابل با نظام سلطه.

غرب و مشخصاً شیطان بزرگ در سده اخیر جنایات ضد بشری خود را پشت نقاب دفاع از حقوق بشر پنهان کرده‌است.از سال ۱۹۱۶ میلادی تاکنون بالغ بر ۱۵۰ جنایت ضد بشری در کارنامه ننگین یلگی های امریکایی ثبت و ضبط شده که:«جغه هیروشیما و ناگازاکی»،«کشتار داخائو»،«کشتار سیکساری»،«کشتار سینونه»،«مدخله در جنگ‌های کره»،«زدان گوانتانامو»،«ولید و تجزیه و حمایت از تروریسم»،«برنامه ریزی و اجرای براندازی در کشورها»،«تجاوز و کشتار وحشیانه مردم ویتنام»،«هسل کشی مسلمانان با استفاده از بمبهای شیمیایی و میکروبی و…»،«مدیریت و اداره تمامی جنگ‌ها و قتل عام‌های بشری در جهان»،«کشتار کوروی منطبق مسلمانان عراق و افغانستان به بهانه دفاع از حقوق بشر»
۱۱ سپتامبر»،«فژادپرستی، نقض حقوق بشر، صادرات و ترویج خشونت و خونریزی و هرج و مرج در جهان»،«حالت در امور کشورها و تهدید استقلال کشورها در جهان»،«جمله آنهاست.

علاوه بر موارد مذکور ایران نیز از ترش های حقوق بشر امریکایی بی نصیب نبوده و بیشترین آسیب رانیده است که:«کودتای ۲۸ مردادسلطه بر جان و مال و ناموس مردم»،«تجاوز ذرذله به ایران در واقعه طیس»،«کودتای شهید نوزده»،«تجزیه و حمایت از منافقین و سایر گروهک‌ها»،«حمایت از صدام و ورود به جنگ با ایران و حمله به هوپمای مسافری و…»،«ایران هراسی و یک پرویزشورشی عرب علیه ایران»،«ولید و تجزیه و سرزاندگی ترویزم داعشی و القاعده و…»،«اعمال شدیدترین تحریم‌های ضد انسانی»،«تهدید و ممنوعت از روابط تجاری سایر کشورها با ایران»،«تصویب بودجه برای نفوذ براندازی و…از جمله آنهاست.

نقض حقوق بشر، خشونت و خونریزی امریکایی، اختصاص به سایر کشورها نداشته و مردم امریکا به‌ویژه رنگین پوست‌هانیز همواره مورد تعرض و نقض حقوق بشر امریکایی قرار داشته‌اند. روزنامه واشنگتن پست در صدمین روز دولت ترامپ نوشت: «ترامپ در این صد روز ۴۸۸ دفعه گفت است که اگر یک پسر بزرگسال را به بی‌احسانانه مورد تجاوز به آن اضافه کرده‌ام که بتوانم مدعی دفاع از حقوق بشر کشوری است که افتخار می کند یک بیمار روانی، یک مسفد اخلاقی، یک دروغ گو قهار و یک جانی و مروج خشونت رئیس جمهور آن کشور است.

در امریکا مدعی آزادی و حقوق بشر، حقوق سیاه‌پوستان و سرخ‌پوستان به‌کلن نادیده گرفته می شود. پایگاه اینترنتی لاپروکسیو می نویسد «تعداد زندانیان سیاه‌پوست در امریکا به‌مراتب بیش از سیاهانی است که در سال ۱۸۵۰ و پیش از جنگ داخلی در این کشور به بردگی کشیده شدند.» در مناطق سیاه‌پوست نشین امریکا هزار هنج پنج سیاه‌پوست حداقل چهار نفر در طول زندگی خود ممکن است به اتهامات مختلف دستگیر و گرفتار نظام قضایی فاسد امریکا شده باشند.

نژادپرستی پلیس در امریکا خود عامل فراینده جرم و جنایت و جمعیت زندانیان شده و امریکا را به اردوگاه کار اجباری و زندانی بزرگ شبیه گولاک تبدیل کرده و به نظر می رسد نظام فاسد سرمایه‌های امریکا با گولاگیسم اقتصادی و بردگی مدرن قضایی و بهره‌کشی از انبوه زندانیان رنگین پوست اداره می شود.

روزانه بیش از ۹۰ نفر (سالی ۳۳ هزار نفر) به‌وسیله سلاح گرم قربانی خودخواهی و پول پرستی تولیدکنندگان اسلحه و مافیای جهنمی سلاح و مهامت می شوند و این تعداد به‌جز افرادی است که توسط پلیس به صورت رسمی و قانونی! کشته می شوند.مایکل مک فیسون رئیس مؤسسه «کهنه سربازان برای صلح» می گوید: «به مردم امریکا آشکارا آموزش داده می شود تا از سیاه‌پوستان ترس و واهمه داشته باشند و به آن‌ها به چشم حیوان نگاه کنند.» علاوه بر سیاه‌پوستان، بومیان امریکا(وژان اصلی امریکا) بیش از یک قرن است که برای حفظ هویت محلی و بومی خود در مقابل فرهنگ ویرانگر و یکسان ساز امریکایی در حال مقاومت هستند و هیچ‌کس در جهان فریادشان را نمی شنود. ۲۵ سال است که هیچ عزم و اراده‌ای برای پیگیری کشتار بی‌رحمانه و فزون‌وسطایی فرقه داوودیه و مسیحیان ادونتیست وجود ندارد، و اینک زمان آن فرارسیده تا وجدان‌های بیدار بشری، رسانه‌های آزاد، افراد و شخصیت‌های حقیقی و حقوقی جهانی و… علیه بیدادگری حقوق بشر امریکایی وارد میدان شده و به پشتوانه افکار عمومی جهانی پایان فاشیست حقوق بشر امریکایی را مطالبه کنند

خبر آخر

بروجردی تأیید کرد

پیگیری تهیه طرح بر جامی بر مبنای فرمایشات رهبری
نمایندگان به دنبال تهیه طرح الزام آور برای دولت بر مبنای فرمایشات مقام معظم رهبری در ضیافت افطاری با مسئولان نظام هستند.
به گزارش خبرگزاری خانه ملت،عادل‌الدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در خصوص بیانیه کمیسیون مشترک بر جام و پیسرو مذاکرات با اروپایی‌ها، افزود: هر حله بیابانه و اعلامیه هر بر جام گذشته است و جمهوری اسلامی تنها یک ملاک عمل را خواهد پذیرفت، در صورتی که طبق فرمایشات مقام معظم رهبری اروپایی‌ها گام‌های عملی بر دارند، می توان به آنها اطمینان پیدا کرد.
نماینده مردم بروجرد در مجلس با اشاره به اینکه نمایندگان به دنبال تهیه طرح الزام آور برای دولت بر مبنای فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص بر جام و روابط خارجی هستند، تصریح کرد: در این صورت جمهوری اسلامی گام‌های عملی اروپایی‌ها را خواهد سنجید، اعلام بیابانه و دفاع از ایران در سخنرانی‌ها قابل پذیرش نیست. وی افزود: بیانیه کمیسیون مشترک بر جام خوب است اما شرط کافی نیست، بنابراین با توجه به اینکه فشارهای امریکا قابل پیش‌بینی است، در صورت مقاومت اروپایی‌ها و عمل بر اساس منافع می توان گفت که چنین بیابانه‌هایی هم قابل ارزش است.

چون

قضایی

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ضرورت حل مشکلات صنفی اقسشار مختلف توسط مسئولان گفت:نیروهای انتظامی و امنیتی باید بین اعتراضات موجه یک صنف و موج‌سواری دشمنان، مرز گذاری کنند و نباید اجازه داد مشکلات صنفی تبدیل به مضطکات امنیتی شود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با بیان اینکه ملت ما ۴۰ سال با تحریم‌های تهدیدها زندگی کرده است، در روز یک دولت‌های امریکا نسبت به مردم ایران اشاره کرد و افزود: زدن وضو اقتصادی کشور هستند و متأسفانه با تخیلات و توهمات گروه‌های تروریستی در این مسیر اشتباه افتاده‌اند.رئیس قوه‌قضائیه خاطر نشان کرد:مسئوران دولت امریکا امروز متصل به‌بندم‌ترین و خبیث‌ترین تروریست‌های دنیا هستند و منافقین با امیدوار کردن هیئت حاکمه امریکا به فروپاشی گلوچران‌های تانچه به‌دست هستند،ملت می باید چند هزار سال تمدن عظیم و تأثیرگذار را برتر می خوانند.

اعتراضات موجه را غیر از موج‌سواری دشمنان می‌دانیم

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ضرورت حل مشکلات صنفی اقسشار مختلف توسط مسئولان گفت:نیروهای انتظامی و امنیتی باید بین اعتراضات موجه یک صنف و موج‌سواری دشمنان، مرز گذاری کنند و نباید اجازه داد مشکلات صنفی تبدیل به مضطکات امنیتی شود.



وی افزود: این خیانت در هیئت حاکمه امریکا ادامه دارد و امروز هم با همان سخافت همیشگی سخن می‌گویند و ظاهرآ هر ۴۰ ساله برای آنان کفایت نکرده است که با تمام قوا برای شکستن اراده و قوای این ملت به میدان مبادند.

■ منافقین مشاور هیئت حاکمه امریکا

آیت‌الله آملی لاریجانی اظهار کرد:خروج از یک تعهد بین‌المللی برای هیچ کشوری قابل هضم نیست اما امریکا با زور گویی و قلدری این کار را انجام می دهد تهدیدها زندگی کرده است، در روز یک دولت‌های امریکا نسبت به مردم ایران اشاره کرد و افزود: زدن وضو اقتصادی کشور هستند و متأسفانه با تخیلات و توهمات گروه‌های تروریستی در این مسیر اشتباه افتاده‌اند.رئیس قوه‌قضائیه خاطر نشان کرد:مسئوران دولت امریکا امروز متصل به‌بندم‌ترین و خبیث‌ترین تروریست‌های دنیا هستند و منافقین با امیدوار کردن هیئت حاکمه امریکا به فروپاشی گلوچران‌های تانچه به‌دست هستند،ملت می باید چند هزار سال تمدن عظیم و تأثیرگذار را برتر می خوانند.

بهارستان

گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره لایحه جنجالی و استعمراری الحاق دولت ایران به کنوانسیون مقاله با

تأمین مالی تروریسم در حالی قرار است بار دیگر به صحن مجلس باز گردد که این لایحه به دلیل غیبت ۱۴ نفر و آبستر اکسیون پنج عضو کمیسیون امنیت ملی به ری آ گذاشته نشد.

کمال دهقانی فیروز آبادی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در این زمینه به ایرنا گفت: لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون مقاله با تأمین مالی تروریسم بار دیگر امروز در جلسه کمیسیون امنیت ملی مجلس بررسی و به رأی اعضا گذاشته می شود. وی در پاسخ به این سؤال که اگر در این جلسه هم آن آبستر اکسیون انجام شود چه اتفاقی می افتد اظهار داشت: در هر صورت کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گزارش خود را به

جمهوری علیه اباحی‌گری روزنامه دولت

روزنامه جمهوری اسلامی از روزنامه ایران (راگان دولت) و سایر رسانه‌هایی که عکس ناصر ملک مطیعی، بازیگر زمان طاغوت را عکس یک کردند و او را مورد تحسین و تقدیر قرار دادند، شدیداً انتقاد کرده و نوشته همهفکران ملک مطیعی باید از مسئولان بابت اجازه برگزاری مراسم تشیع منتشر باشند.این انتقاد البته شامل صدوسیما هم شده است.روزنامه جمهوری اسلامی که از روزنامه حامی دولت روحانی محسوب می شود، می نویسد: «وقتی یک بازیگر فاسد دوران طاغوت می میرد، همین که مانعی برای تشییع جنازه و برگزاری مراسم معمول برای او وجود ندارد،به معنای رعایت حقوق شهروندی است.اما اینکه عداوی برای مطرح کردن او به عنوان یک هنرمند تلاش کنند، ظلم به فرهنگ و هنر جامعه است. آن بازیگری که پای جنازه چنین فردی می گوید مگر او چه کرد، خوب می‌داند که او از طریق سینما برای فاسد کردن آحاد مردم و تخریب فرهنگ جامعه هر چه می‌توانست انجام داد، به همین دلیل، به او اجازه ورود به سینما در دوران بعد از انقلاب داده نشد و حالا همهفکرانش به جای اینکه از مسئولان به خاطر آزاد گذاشتنشان برای تشییع و برگزاری مراسم تشکر کنند،ناید احساس طلبکاری نمایند و درصدد باسازی لشکر شکست خورده فرهنگ و هنر طاغوت برآیند.»

این روزنامه در ادامه از رسانه‌ها انتقاد می‌کند که چگونه با جریان اباحه‌گر هممنوا می‌شوند می‌نویسد: «ز عداوی بازیگر بی‌اعتنا به ارزش‌ها و حامیان لاریجانی به سرانجام رسیده است. برخی تحلیل از یک بازیگر فاسد طاغوتی نیست ولی از رسانه ملی که از بی‌تاملان تغذیه می‌کند و روزنامه‌هایی که از پستان بر شیر دستگاه‌های حکومتی تغذیه می‌شوند، به ویژه از راگان رسمی

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۹

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد

اعتراضات موجه را غیر از موج‌سواری دشمنان می‌دانیم

کنند که هر گونه ضعف، زلزول و خودباختگی در برابر دشمن از اشتباهات ناخوشدنی است که مردم از آن نمی‌گذرند و باید همانند دژی مستحکم در برابر خواسته‌های نامشروع دشمن بایستند.

■ مرز گذاری بین اعتراضات و موج‌سواری

دشمنان
آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به برخی اعتراضات صنفی اظهار کرد:مسئولان با برطرف کردن مشکلات صنفی در حد توان خود نباید اجازه دهند که یک مشکل ساده به معضلی امنیتی تبدیل شود.مردم هم باید بدانند که دشمن همواره در کمین است و تلاش دارد که با کوچک‌ترین اعتراضی شروع به موج‌سواری کند.براین اساس نباید چنین مجالی را در اختیار دشمن قرار داد. دستگاه قضایی نیز با کمک ضابطان خود توجه دارد که برخی تحرکات از کجا سرچشمه می‌گیرد و نیروهای انتظامی و امنیتی نیز باید بین اعتراضات موجه یک صنف که باید مشکلاتشان شنیده و حل شود با موج‌سواری منافقین و دشمنان مرز گذاری کنند.کسانی که قصد دارند از برخی فضاها سوءاستفاده کنند و به‌واسطه آن امنیت کشور و مردم را به خطر بیندازند بدانند که نظام فقط نظاره ر نخواهد بود و به شدت با آنها مقابله خواهد کرد.

■ جریانی در صدد تحریف راه‌آما است

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به در پیش بودن سالور از تحال ملکوتی امام راحل، یاد و خاطره بنیانگذار جمهوری اسلامی را گرمی داشت و اظهار کرد: حضرت امام (ره) نماد خودباوری در جهان اسلام و احیاگر دین مبین اسلام در عصر حاضر بود. با رجوع به اسلام نیز خودباوری، استقلال و توکل به حق تعالی در این ملت زنده شد. در تکلمای (ره)، معنویت، توحید و توکل به

مقام اختلاف‌افکنی میان مردم با یکدیگر، مردم با مسئولان و مسئولان با یکدیگر است. امریکا همواره نشان داده که به هیچ عنوان نفع مردم ما برایش اهمیتی ندارد. اگر شعار حمایت آنها را در ترمیم می‌کند دروغ نیست چرا با اعمال تحریم‌ها به مردم فشار وارد می‌کند؟ این کارهاشان می‌دهد که آنها ملت می‌که استقلال، هویت و خودباوری دست یافته دشمن هستند و مطلوبشان این است که کشور ما نیز مانند برخی کشورهای منطقه از آنها تبعیت محض کند. آیت‌الله آملی لاریجانی با تأکید بر ضرورت وحدت کامل امام (ره)، توجه و رسیدگی به محرومان، مقابله با کلاه‌گریزی، خودباوری و استقامت و رسیدن به ندای مظلومان در منطقه بود که در قانون اساسی نیز این محکمتا منکس شد. اینکه عداوی برخی مسائل نظیر کمک ایران به مردم منطقه از زیرسوازل می‌شرفند ناشی از وارداتی ز انبساط زیر آسیدگی به محرومان منطقه و پاسخ به ندای مظلومت آنها، عبق راهبردی ایران است که مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز قرار دارد.

یک نماینده مجلس تأیید کرد

آبستر اکسیون علیه لایحه استعماری!

جلسه علنی مجلس ارائه می‌کند لایحه الحاق جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون مقبله با تروریسم به کمیسیون امنیت ملی مجلس در جلسه چهارشنبه اول خرداد ماه مجلس شورای اسلامی بررسی شد. در این جلسه که خوشای زیادی داشت، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خولستار مشورت‌مندان این لایحه‌شدندو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز اعلام کرد که به دلیل مخالفت با این لایحه، گزارشی را به مجلس ارائه کرده‌است. نهایت‌علی لاریجانی رئیس مجلس همان روز اعلام کرد که لایحه دولت به دلیل عدم گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس بررسی می‌شود. پس از سخنان مخالفان و موافقان، علی لاریجانی رئیس مجلس این لایحه را برای بررسی بیشتر به کمیسیون امنیت ملی ارجاع داد. بناپودر جلسه روز یکشنبه کمیسیون نتیجه‌نهایی

<div><div> </div></div>	جمهوری علیه اباحی‌گری روز نامه دولت	<div><div> </div></div>
---	--	---

دولت توقع این نیست که با عناصر اودهای که می خواهند فرهنگ و هنر فاسد دوران طاغوت را بر گردنند و ذائقه جامعه را تغییر دهند و ارزش‌های دینی و اخلاقی را به فراموشی سپارند عکس یک کردند و او را مورد تحسین و تقدیر قرار دادند، شدیداً مطرح نمایانند.همنوا می‌شود.نسل کنونی تصویری غریز از آنچه واقعیت بود از بازیگران دوران طاغوت پیدا کند و این خطری است که اباحیگری مورد نظر رژیم فاسد پهلوی و لاریجانی فاسدترش را به جان جوانان ما تزریق می‌کند.»

شانناز و جوسازی رسانه‌ای اصلاح‌طلبان پیرامون فوت این بازیگر به‌گونه‌ای بود که تلاش کردند آن را خیر اول کشور کنند اما روزنامه جمهوری اسلامی هم‌رنگ جماعت نشد.

■ قانون: عارف صلاحیت ریاست ندارد

از ابتدای تشکیل مجلس دهم اصلاح‌طلبان علاقه داشتند که ریاست قوه مقننه را یک اصلاح‌طلب بر عهده بگیرد، اما تاکنون چنین اتفاقی نیفتاده است. آیت‌الله آرزو که کم‌کم به حسرت اصلاح‌طلبان مبدل می‌شود، با توجه به آنکه عارف بیشترین رأی را در انتخابات مجلس به دست آورده بود، پرنرگ‌تر می‌شد، اما حاصلی نداشت. این روزها و در آستانه انتخابات سسالانه رئیس و هیئت رئیسه مجلس باز هم این آرزو در رسانه‌های اصلاح‌طلب و سخنان فعالان سیاسی آنان پرنرگ دنبال می‌شود و فراکسیون امید هم تحرکاتی برای رئیس مجلس شدن عارف دارد. از زوویی که با همراهی دولتی‌ها و حامیان لاریجانی به سرانجام رسیده است، برخی می‌گویند این بار هم این آرزو نتیجه‌ای نخواهد داد.

روزنامه قانون که از روزنامه‌های اصلاح‌طلب محسوب می‌شود، در این زمینه می‌نویسد: «بخشی از مقصد انشقاق امید تصور

گریه‌خیز

هشدار دبیر کل کانون بنیاد هایلیبان:

منافقین بدون پرچم و آرم فعالیت می‌کنند

کار کرد نفاق منافقین در داخل کشور خیلی جدی گرفته نشده و همین امر فرصتی ایجاد کرده تا این جریان تروریستی با چهره دیگر و بدون پرچم و آرم اهداف خود را پیگیری کند.

محمد جواد هاشمی‌نژاد دبیر کل بنیاد هایلیبان (کانون خانواده شهدای ترور)

روز گذشته در گفت و گو با ایرنا گفت: تضاد فرهنگ انقلاب اسلامی ایران با سلطه جویی امریکا از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی به طور مشخص وجود داشته و گروهک‌های نظیر منافقین و سلطنت طلبان که به خیال خود درصدد براندازی نظام هستند تلاش می‌کنند در این شکاف و فاصله‌ای که وجود دارد تحرکاتی داشته باشند. هاشمی‌نژاد خاطر نشان کرد: منافقین در ده، دوازده سال گذشته برای پیشبرد اهداف خود امید ی در اروپا نداشته‌اند بنابراین سه‌ویژه بعد از حضور امریکا در عراق تمرکز خود را متوجه این کشور کرده‌اند.

دبیر کل بنیاد هایلیبان ادامه داد: منافقین تلاش می‌کنند با جنگ‌طلبان امریکایی حلقه اتصالی ایجاد کنند و با پول و رایزنی‌های رژیم صهیونیستی حرف‌های خود را از زبان آنها بزنند. از همین روست که می‌بینیم افرادی نظیر پمپئو و جان بولتون بارها در سخنان خود در بخش دیگری از اظهارات خود درباره تلاش‌های تخریبی منافقین در کشور گفت: منافقین صرفا یک سازمان نظامی نبوده اند؛ اینها در طول ۵۰ سال سابقه خیانت و جنایت خود به خوبی راه‌های تقابل با منافع ملت ایران را به لحاظ جنگ روانی و کارکردهای جعلی در داخل کشور گفت: منافقین در داخل خلیج جدی گرفته شده و راه تقابل با آن انجام نشده و همین امر فرصتی ایجاد کرده تا نفاق با چهره دیگر و بدون پرچم و آرم اهداف خود را پیگیری کند. دبیر کل بنیاد هایلیبان اضافه کرد: نگاه حاکم بر کشور به‌خصوص در بین افراد تصمیم گیر این است که سازمان منافقین یک سازمان نظامی است و ما چون به لحاظ نظامی قدرت بر تر هستیم- که واقعا هم هستیم- این موضوع باعث می‌شود گروهک‌های نظیر منافقین را به هیچ انگاریم. وی تصریح کرد: اگر چه ما در حوزه نظامی مدت‌ها پیش توانستیم بر منافقین پیروز شویم با این حال این نوع نگاه کارکرد نفاق منافقین را نادیده می‌گیرد و فرصتی به دشمن می‌دهد تا از تجربه ۵۰ ساله خود علیه ملت ایران بهره‌برداری کند.

عضو کمیسیون امنیت خبر داد

تحقیق و تفحص در باره عقبر سانه‌های زنجیر های

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس از کلید خوردن طرح تحقیق و تفحص در باره نقش رسانه های زنجیره ای در ایجاد بحران های کشور در مجلس خبر داد.

جواد کریمی قدوسی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، از کلید خوردن

تحقیق و تفحص ویژه درباره شناسایی قبیله رسانه‌های زنجیره‌ای و نقش آنها در ایجاد بحران هفته ۸۸، تکمیل برجام، دوقطبی سازی و هموار کردن راه ورود نفوذی‌ها و دو تابعیتی‌ها به کشور خبر داد.

رئیس کمیته تحقیق و تفحص از مدیران دو تابعیتی و دارای گرین کارت ادامه داد: رسانه‌های زنجیره‌ای و زنجیرهای مأموریت دارند و نمی‌گذارند خطر نفوذ از کانال دو تابعیتی‌ها به اطلاع مردم صاحب انقلاب برسد، پایگاه‌هایی در انگلیس، فرانسه و هلند به صورت ۲۴ ساعته کار می‌کنند تا بتوانند محتوا برای رسانه‌های زنجیره‌ای تولید کنند. وی تأکید کرد: در این محتوا برای رسانه‌ها از این طرف آب می‌آید، مقاله‌ها را آنها می‌نویسند، جنگ روانی را آنها طراحی می‌کنند، کلمات و واژه‌ها را مهندسی می‌کنند و نمی‌گذارند ما در برجام نظر منتقدانه خود را برسانیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار کرد: من داد می‌زنم که منافع ملی برابم مهم است اما آنها اصرار دارند تا مواضع و اقدامات ما را جناحی کنند، بزرگ‌ترین خطیاد دو قطبی جناحی کردن مرد ما بالقابى مانند تندرو، کندرو، اصلاح‌طلب و… است. کریمی قدوسی با بیان اینکه آنها اجازه نمی‌دهند مردم واقعیت را بشنوند، افزود: رسانه‌های زنجیره‌ای چهره افرادی را که حرفی برای گفتن دارند در رسانه‌ها مشوش می‌کنند. نماینده مردم مشهد تصریح کرد: این ننگی است که این‌ها به ارث انداخته‌اند و تحقیق و تفحص ملی درباره دو تابعیتی‌ها را به نفع جریان نفوذ زیر سؤال می‌برد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: محتوای طرح تحقیق و تفحص از عقبه رسانه‌های زنجیره‌ای آماده است.

رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست جمهوری:

هیچ انسان عاقلی به غربی‌ها اعتماد ندارد

اگر ما از ظرفیت‌های خودمان استفاده کنیم، خود اروپایی‌ها نیز بگر می‌شوند تا موضع عزت، حکمت و مصلحت با ما بر خود کردند.

حجت‌الاسلام سیدرضا اکرمی رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست جمهوری وی را گفت‌وگو با فارس، در مورد اینکه

اروپا باید چه تضمینی به ایران بدهد تا برجام با سه کشور اروپایی ادامه پیدا کند، گفت: رهبر معظم انقلاب در سخنانشان تضمین‌ها مطرح کردند. به نظرم تضمین اروپا و حتی روسیه و چین وابسته به اعمال و رفتار خودمان است. وی با تأکید بر اینکه ما اول باید کارنامه خودمان را در داخل کشور روشن کنیم اظهار داشت: اگر ما واقعا از ظرفیت‌های خودمان استفاده کنیم و نقدینگی سرگردان بالای‌مان را در تولید به کار بگیریم و نشان دهیم که درست است از تحریم بیگانگان فشار می‌بینیم اما فلج نمی‌شویم و از یاد در نمی‌اییم، مصلحت با ما بر خود کردند. اکرمی با اشاره به اینکه مشکلات ما

در داخل کشور است، تصریح کرد: دو ماه است بازار و تجارت در کلان انجام نمی‌شود و همه منتظر هستند ببینند چه می‌شود اما اینها در حالی است که دولت می‌گوید ارز مورد نیاز را تأمین می‌کند و ثبت سفارش‌ها انجام می‌شود. با این حال قیمت‌ها بالا می‌رود و گرانی ایجاد شده است. وی اضافه کرد: به نظرم با این شرایط، خیلی اروپایی‌ها ما را تحویل نمی‌گیرند و به ما اعتنا نمی‌کنند. ما باید مشکلات را در داخل کشورمان حل کنیم و ملت و مردم ما به کالاهای داخلی اهمیت بدهند.

وی در پاسخ به این سؤال که دولت‌مدان در مذاکرات برجامی با اروپا چه اقداماتی باید انجام دهند که تجربه برهنه‌برجام تکرار نشود، گفت: ما در برجام بین دو بدتر انتخاب کردیم زیرا ما به فصل شش شورای امنیت سازمان ملل برده بودیم و این شورا علیه ما قطعنامه صادر کرده بود و اسلام هراسی و ایران هراسی ایجاد شده بود. از روز اول هم هیچ انسان عاقلی به غربی‌ها اعتماد نداشت حتی می‌خواهم بگویم مگر می‌توانیم به چین و روسیه اعتماد کنیم؟